
  
 AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI  

 
  
 

  
  

  
IL RETTORE  

  

Vista la richiesta pervenuta dai rappresentati degli studenti presso il Polo Territoriale di Caltanissetta, 

assunta al protocollo di questo Ateneo al n 150149/2024, con la quale si richiede, a causa del 

razionamento delle risorse idriche, l’autorizzazione a svolgere le lezioni con modalità mista;  

Tenuto conto la mancanza d’acqua costituisce una problematicità di non poco rilievo per la 

popolazione studentesca;  

Visto il decreto n. 9576 del 2024 con cui si è disposto che a far data da giovedì 26.09.2024 e 

tassativamente fino a mercoledì 02 ottobre 2024, le lezioni previste presso il Polo Territoriale 

Universitario di Caltanissetta dell’Università degli Studi di Palermo, si svolgeranno in modalità da 

remoto; 

Considerato che appare opportuno al fine di consentire agli studenti di frequentare anche in presenza 

che la modalità di erogazione delle lezioni sia mista. 

  

DECRETA  

  

a correzione del precedente decreto n.9576/2024 che a far data da giovedì 26.09.2024 e tassativamente 

fino a mercoledì  02 ottobre 2024, le lezioni previste presso il Polo Territoriale Universitario di 

Caltanissetta dell’Università degli Studi di Palermo, si svolgeranno in modalità mista. 

  

  

                                                                                               Il Rettore 

                                                                                       Prof. Massimo Midiri  


		2024-09-25T16:12:49+0000
	Massimo Midiri




